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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Werkborstel  
S-model 

2019804G 
2019804F 
20198049 
20198049U 

Fiber 
Union 
Kunst Fiber 
Kunst Union 

60 
60 
60 
60 

 

Werkborstel 
Met punt 

2019805B 
 

Kunst Union 
Union 
Fiber 
PPN wit 
PPN geel 

60 
50 
50 
50 
50 

 

Werkborstel 
“ 8 “ model 
Klein model 

20198050U 
20198050F 
 

Union 
Fiber 
PPN wit 
PPN geel 

50 
50 
50 
50 

 

Werkborstel 
“ 8 “ model 
Groot model 

 Union 
Fiber 
PPN wit 
PPN geel 

50 
50 
50 
50 

 

Werkborstel 
Rechthoekig 
model 

 Union 
Fiber 
PPN wit 
PPN geel 

50 
50 
50 
50 

 

Zuivel borstel 
 

 Union 
Fiber 
Arenga 
Nylon 

50 
50 
50 
50 

 

Handborstel 
Lange steel 
Ronde top 
450 mm 

 Union 
Fiber 
PPN wit 
PPN geel 

20 
20 
20 
20 

 

Handborstel 
Korte steel 
Met punt 

 Fiber 
Paardenhaar 
Union 
Arenga 
Nylon 
PPN geel 

60 
60 
60 
60 
60 
60 

 

 

Handborstel 
Korte steel 
Met ronde punt 

 Fiber 
Paardenhaar 
Union 
Arenga 
Messing 
Nylon 
PPN wit 
PPN geel 

60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Handborstel 
Korte steel 
Ronde top 
 

 Fiber 
Paardenhaar 
Union 
Arenga 
Nylon 
PPN wit 
PPN geel 

60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 

 

Meubel penseel 
Schoonmaak 
penseel 

 Dubbel haar 
Enkel haar 

12 
12 

 

Tapijt- /kleding 
borstel 

 Haar 
PPN Zwart 

10 
10 

 

Hannekam  
achter de kast 
borstel 
 
Standaard kleur 
is zwart. 

20198220 
20198220LANG 

750 mm 
1150 mm 
 

 

     
Ragen bollen 
 

 

Ragen bol 20198060 
20198061 
 
. 
. 

Kokos 
Chinees varkens 
haar 
Paardenhaarmix 
Nylon Rood 

12 
 

10 
10 
10 

 

Ragebollen nylon 
 
 
Let op, kleur kan 
afwijken 

20198062 
20198062LOS 
20198062V 

Compleet rond 
Ronde kop los 
Compleet ovaal 

10 
10 
12 

     

Plumeau’s 

 

Plumeau met 
struisvogelveren 
 
Het aantal 
kranzen (Kr.) 
geeft de vulling 
aan 

20198415 
20198415L2 
20198415L3 
20198415L4 
20198415L7 
Kleur wit op 
aanvraag 

2 Kr. - 25 cm 
4 Kr. - 27 cm 
6 Kr. - 45 cm 
4 Kr. - 45 cm 
6 Kr. - 70 cm 
 

150 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Plumeau met 
struisvogelveren 
 
Steel model 
 

20198415T-LOS 
 
 
20000112 

 
 
 
Telesc. steel 

10 
 
 

12 

 

Plumeau met 
varkenshaar 

20198416  10 

 

Plumeau met 
paardenhaar 

20198417 Steel 1 meter 10 

 

Plumeau Nylon 20198418 Telesc. Steel 12 

 

Plumeau met 
kippenveren 

20198419 Div. kleuren 10 

 

Plumeau van 
Lamswol 

 Telesc. Steel 10 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

Moppen 

 

Katoenen 
hartzwabber met 
een 
glasvezelstang 
 
 
 
De kleur kan afwijken 

20198064DRST Katoen 10 

 

Katoenen 
hartzwabber met 
steel aansluiting 
 
 
 
De kleur kan afwijken 

20198064DR Katoen 50 

 

Katoenen 
zwabber met 
houtenblok 

20198064 Katoen 12 

     
Afwasborstels, Potborstels & Groenteborstels  
 

 

Afwaskwast hout 
Klein (Lola’s) 
 
 
 
Ø 40 mm 

20198153 
20198153H 
 
 
 

Fiber 
Paardenhaar 
 
Kunstfiber 
PPN wit 
Nylon 
Rundhaar licht 

Rundhaar 
zwart 

50 
50 

 
50 
50 
50 
50 

 
50 

 

Afwaskwast hout 
Groot (Lola’s) 
 
 
 
Ø 50 mm 

201981535 
20198153HG 

Fiber 
Paardenhaar 
 
Kunstfiber 
PPN wit 
Nylon 
Rundhaar licht 

Rundhaar 
zwart 

50 
50 

 
50 
50 
50 
50 

 
50 

 

Afwaskwast hout 20198153KM Katoen 25 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Afwasborstel met 
spons 

 Rond 
 
rechthoekig 

50 
 

50 

 

Potborstel hout 20198430 
20198425 
 
 
 
20198432 

Fiber 
Union 
Nylon 
Paardenhaar 
PPN 
Messing 
 

50 
50 
50 
50 
50 
50 

 

Champignon 
borstel 

 Varkenshaar 
Rundhaar licht 

Rundhaar 
zwart 

50 
50 
50 

 

 

Glazen borstel 
Ø 80 mm 
 

 Nylon 
Varkenshaar 
Paardenhaar 
Fiber 
 

30 
30 
30 
30 

Glazen borstel 
Ø 70 mm 
 

 Paardenhaar 
Nylon 
Fiber 
Varkenshaar 
 

10 
10 
10 
10 

Glazen borstel 
Ø 55 mm 
 

 Paardenhaar 
licht 

10 

 

Groenteborstel  Fiber 
Union 
Fiber/Union 
PPN zw./wit 

50 
50 
50 
50 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

Voor in de keuken 

 

Meelbezem  Rundhaar 20 

 

Brood strijker 
 

 Varkenshaar 20 

 

Boterborstel  Varkenshaar 10 

 

Bak- & 
Boterpenseel 

Plat 
Rond 
Rond 

Varkenshaar 
Varkenshaar 
Varkenshaar 

 
35 
10 

 

Kelner borstel  Varkenshaar 
PPN zwart 

70 
70 

     
Wissers 

 

Wissers haar met  
PPN pluim 

 Ø 60 – L=500 
Ø 55 – L=460 
Ø 50 – L=370 

10 
10 
10 

 

Conisch wissers 
haar met  PPN 
pluim 

 Ø 30-45 
L= 345 mm 
 
Ø 25-35 
L= 300 mm 

10 
 
 

10 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Wisser haar met 
kopbezetting 

 Ø 50 L= 320  
 
Ø 35 L= 315  
 
Ø 25 L= 315  
 

 

 

Wisser haar 
Kort model 

60331015 
 
60331010 

Ø 15 L= 240  
 
Ø 10 L= 160  
 

10 
 

10 

 

Wisser haar met 
een wol pluim 

60331051 
 
60331025 
60331020 
60331012 
60331009 
 
60331029 

Ø 50 – L=320 
Ø 30 – L=270 
Ø 25 – L=260 
Ø 20 – L=255 
Ø 15 – L=255 
Ø 10 – L=220 
 
Ø 30 – L=520 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

 

Afvoer wisser  Haar 50 

 

Wisser haar met 
kopbezetting 
inclusief houten 
greep 

 Ø 48 – L=360 40 

 

Flessen borstel 
haar met houten 
greep 

 Ø 50  40 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Conische wisser 
haar met 
kopbezetting 
inclusief houten 
greep 

 Ø 30-45 
L=300 

 

     
Radiator borstels 

 

Radiator wisser 
met houten 
handgreep 

10901000 
 
 
10901080 
 

Ø 50 L=600 
Nylon 
 
ø 30-50 L1150 
Geitenhaar 

10 

 

Radiator wisser 
haar 

 Ø 48 L= 1150 40 

 

Radiator wisser 
haar L-vorm 

 Ø 60 L= 460  

 

Radiator wisser 
haar Dubbel 

 Ø 60 L= 415  

     
Bad borstels 

 

Bad borstels  
Rechte steel 
2-delig 

 Nylon 
Fiber 
PPN Geel 
Varkenshaar 
Varkenshaar 
met “bad” erin 

10 
10 
10 
10 
10 

 

Bad borstels  
Gebogen steel 
2-delig 

 
 
 
20198405 
 

Nylon 
Fiber 
PPN Geel 
Varkenshaar 
Varkenshaar 
met “bad” erin 

10 
10 
10 
10 
10 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Bad borstel, 
Perenhout 
gebogen steel 
2-delig 

 Varkenshaar 5 

 

Bad borstels 
1-delig 

 Fiber 
Varkenshaar 

10 
10 

 

 

Bad / Massage 
borstel 

 Fiber 5 

 

Massage borstel 
 
Andere massage 
borstels op 
aanvraag 

 Houtnoppen 5 

 

Badkuip borstel 20198435  10 

     
Nagelborstels 

 

Artsenborstel 
Handwerkborstel 
nagelborstel 

 Varkenshaar 50 

 

Nagelborstel 
hout 

20198401 
20198402 
20198400 

 

Fiber 
PPN Wit 

Kunstfiber 
Varkenshaar 

100 
100 
100 
100 

 

Handwasborstel  Fiber 100 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Handwasborstel 
S-model 

 Fiber 100 

     
Toilet borstels 

 

Toiletborstel 
hout 
ø 80 mm 

20198100 
201981*5 

Fiber 
Union 

Varkenshaar 
PPN Geel 

30 
30 
30 
30 

 

Toiletborstel 
hout 
ø 100 mm 

201981*9 
201981*3 

Fiber 
Union 

PPN Wit 
PPN geel 

25 
25 
25 
25 

     
Schoenpoetsborstels & kledingborstel 

 

In poets borstel 
Klein (16cm) 

20198410 
20198411 
 
 

Varkenshaar 
Varkenshaar Z 
PPN Zwart 
PPN Wit 

10 
10 
10 
10 

 

In poets borstel 
Groot (19,5cm) 

 Varkenshaar 
Varkenshaar Z 
 

10 
10 

 

Uit poets borstel 
Klein (15 cm) 

20198413 
20198413 

Varkenshaar 
Varkenshaar Z 
PPN Zwart 
PPN Wit 

10 
10 
10 
10 

 

Uit poets borstel 
Klein (19 cm) 

 Varkenshaar 
Varkenshaar Z 
PPN Zwart 
PPN Wit 

10 
10 
10 
10 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Vuil borstel  PPN Zwart 
Kunst Union 
Union 

10 
10 
10 

 

Schoen poets set   20 

 

Kleding borstel  PPN zw./wit 
PPN zwart 
Varkenshaar 
zwart 

10 
10 
10 

     
Handstoffers & Blikken 

 

Handstoffer 
Ronde kap 
Platte kap 

 
20198043 
20198041B 
 

 
Kokos 
Kokos 
 

 
25 
30 

 

 

Handstoffer 
Ronde kap 
Platte kap 

 
20198039 
2019804D 
 
 

 
Arenga 
Arenga 

 
25 
50 

 

Handstoffer 
Ronde kap 

20198044 
 

Varkenshaar 
 

24 

 

Extra zachte 
handveger van 
Paardenhaar 

20198042 Paardenhaar 50 

 

Stofblik houten 
steel  

20198163  10 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Stoffer & blik 
met lange steel 

2019816Z7  1 

 

Rijststro bezem 11300600 
 
11300700 

Lange Steel 
 
Korte Steel 

10 
 

10 

     
Zemen 

 

Eerste kwaliteit 
natuur zemen 
 

20198053 
2019805* 
20198054 
20198055 
20198056 
20198057 
20198059 

2 Voet 
2.5 Voet 
3 Voet 
3.5 Voet 
4 Voet 
4.5 Voet 
6 Voet 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

 

Soepele 
Synthetische 
zeem 

20198058  10 

     
Overige borstels 

 

Jaloezie borstel 
Met 4 borstels 

10902010 Geitenhaar 20 

 

Grasmaaiborstel 10901050 Nylon 12 
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Mist u een borstel? Vraag naar de mogelijkheden! 

 

Borstel egel  Bassine  

 

Mattenklopper 
Rotan 

20198423 Rotan 10 
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